证券代码：000610              证券简称：西安旅游           公告编号：2020-10号

西安旅游股份有限公司

2020 年第一季度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2020年 1月 1日至 2020年 3月 31日

2.预计的经营业绩： 亏损

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润
亏损：_1,000_万元–_1,300_万元 亏损：_355.33_万元

基本每股收益 亏损：_0.0422_元/股–_0.0549_元/股 亏损：_0.0150_元/股

二、业绩预告预审计情况

公司本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动的主要原因说明

导致公司 2020 年第一季度出现亏损的主要原因有：

1、2020年初，新型冠状病毒疫情爆发，为了全力做好疫情防控工作，公司

积极响应政府号召，根据国家、省、市政府相关文件精神，对所有下属酒店及旅

行社门店自 1月 27 日起暂停营业，所有酒店及旅游订单全部取消。

2、公司作为公众公司，在上述极端环境下仍积极履行上市公司责任，依据

国家相关政策按时发放员工工资，维持公司正常运行。

四、风险提示

上述数据为公司财务部门的初步估算结果，未经审计机构审计，与公司 2020

年第一季度报告中披露的最终数据可能存在差异，具体财务数据将在 2020年第

一季度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

西安旅游股份有限公司董事会

2020年 4月 12日